



Губернатор Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня 2020 г. № 46-пг
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений
в постановление губернатора
Ненецкого автономного округа
от 05.06.2020 № 43-пг**

В соответствии с пунктом 5 Положения о Всероссийском конкурсе «Лучшая муниципальная практика», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 18 августа 2016 года № 815, в целях выявления и отбора примеров лучшей муниципальной практики в Ненецком автономном округе ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о региональном этапе Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» в Ненецком автономном округе, утвержденное постановлением губернатора Ненецкого автономного округа от 05.06.2020 № 43-пг, следующие изменения:

1) пункт 5 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) модернизация городского хозяйства посредством внедрения цифровых технологий и платформенных решений («умный город»).»;

2) в пункте 6 слова «не позднее 15 июня» заменить словами «не позднее 8 июля»;

3) пункт 7 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) по номинации, предусмотренной подпунктом 5 пункта 5 настоящего Положения – приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации «Об утверждении формы конкурсной заявки и методики оценки конкурсных заявок муниципальных образований, представляемых для участия в номинации «Модернизация городского хозяйства посредством внедрения цифровых технологий и платформенных решений («умный город»)» Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика».»;

4) пункт 11 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) по номинации «Модернизация городского хозяйства посредством внедрения цифровых технологий и платформенных решений («умный

город»)» – Департаментом строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа.;

5) в пункте 22 слова «не позднее 3 июля» заменить словами «не позднее 22 июля»;

6) в пункте 23 слова «не позднее 9 июля» заменить словами «не позднее 29 июля»;

7) в пункте 24 слова «до 20 июля» заменить словами «до 20 августа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий
обязанности губернатора
Ненецкого автономного округа



Ю.В. Безудный